



# BYABLADET

## Medlemsavgift

Har du inte betalat de 100 kronorna i medlemsavgift så får du gärna betala den till postgiro-konto 611061-3. Glöm inte skriva din adress vid inbetalning.

### Valborg

Valborg förflöt traditionsenligt. Vi hade initialt problem med slangar vilket RIS lyckades lösa med hjälp av kontakter de hade.

Tack till kören som sjöng, tack till RIS för hjälp av organiseringen, tack till fackelbärarna, tack till alla besökare och tack till alla som respekterade att inte överfylla brasan.

Det var färre julgranar i högen i år vilket gjorde att elden höll sig lite längre.

Grannar, som är oroliga för att röken blåser mot deras håll, undrade varför brasplatsen hade flyttats i år. Flytten var för att låta gräset på gamla platsen återhämta sig. Den kommer inte ligga på samma plats nästa år.

### Hastighet på våra gator

Vi får synpunkter på att vi kör lite fort på våra gator med jämna mellanrum. Senast var det boende på Rosenbjelkes väg som funderade på farthinder. Det är ingen byalagsuppgift, men det är allas uppgift att hålla samma hastig utanför andras hus som man vill att folk ska ha utanför sitt eget.

## Avfall på fältet

Vid Valborg har vi ju tillfälle att lämna vårt trädgårdsavfall till brasan. Övriga tider får vi lämna grenar och löv vid återvinningen i Smedby, eller ordna kompost i vår egen trädgård. Boende har kontaktat styrelsen för att de känt sig störda av att andra boende lagt trädgårdsavfall på ängen ned mot ån, Flera hus har ju utsikt över detta område som är kommunens mark. Styrelsen vill dock uppmana alla boende i byalaget att visa hänsyn och omsorg om våra gemensamma omgivningar och inte bidra till skräphögar inom synhåll för andra.

## Flygplan på renovering

Kommunen meddelar att flygplanet i flygplansparken är på renovering och bör återkomma för landning vid midsommar.

## Facebook

Sök gärna upp vår facebook-sida som såklart heter Gillberga Byalag. Där kan vi diskutera saker som berör vårt närområde.

För frågor som berör hela Rotebro som finns det en grupp som heter så.

## Trevlig sommar

Vi hoppas att alla får en trevlig och härlig sommar.

[gillberga-byalag.nu](http://gillberga-byalag.nu) plusgiro 611061-3

Sida 1 av 2

### Postgirot

### INBETALNING/GIRERING A

Kod 1

Fakturanr/Referensnr

Till postgirokonto

**6 1 1 0 6 1 - 3**

Övriga meddelanden (texta gärna)

Betalningsmottagare (endast namn, texta gärna)

**Skriv din adress**

**Gillberga Byalag**

Avsändare (namn och postadress, texta gärna)

Svenska kronor

öre

Från postgiro-/personkonto (vid girering)

**1 0 0 .**

#

#

#04#

# GRANNSAMVERKAN I GILLBERGA

Inbrotten i Rotebro har ökat oroväckande de senaste åren. Det bästa vi som grupp kan göra är att ha en effektiv grannsamverkan.

Gillbergas grannsamverkan är uppdelat i ett norra och ett södra delområde. Gränsen går i Fältvägen-Allévägen. I norra Gillberga saknas fungerande grannsamverkan. Knappt 40 hus i södra delen har en existerande grannsamverkan.

Om du inte vet att du ingår i grannsamverkan så gör du troligen inte det.

Har du dålig koll på hur grannsamverkan fungerar så kan du läsa mer detaljerat på samverkanmotbrott.se

## Uppbyggnad

Grannsamverkan är hierarkiskt uppbyggt. Polisen arbetar med huvudkontaktombud (två i byalagets fall – en i södra och en i norra delen). Under huvudkontaktombudet finns flera kontaktombud. Det är kontaktombuden som uppdaterar uppgifter om sina 6-14 grannhushåll en gång per år eller vid nyinflyttning.

Huvudkontaktombudet vidarebefordrar information från polisen till kontaktombuden.

## Mer än brottsförebyggande

Grannsamverkan kan användas till mer än bara brottsförebyggande. Det är lätt att se framför sig att något hänt på tomten när ingen är hemma (vatten som står på, vinden rivit sönder något, etc). Med kontaktvägar (främst mobiltelefon) kan vi lätt meddela den berörda grannen.

Alla har ju inte allas uppgifter. Men händer något i ett hus bortom ditt närområde så kan man utgå från att grannen till den berörda har kontaktväg.

## Det första steget

Det första steget till grannsamverkan är att du berättar ifall du vill vara med. Fyll i nedanstående talong och lägg i brevlådan på Tennisvägen 31, eller mejla motsvarande information till [kjell@haxx.se](mailto:kjell@haxx.se).

Informationen kommer att användas för att starta grannsamverkan. Byalaget kommer inte att använda information för annat ändamål,

Just nu behövs bara uppgifter om en person per hushåll.

## Nästa steg

Vi tar ett steg i taget till att börja med. Men polisen kommer informeras, skyltar beställas och sätts upp, kontaktuppgifter från ditt kontaktombud kommer distribueras, etc. Vi återkommer när vi fått svar från er.

## Arbetsbelastning

Arbetsbelastningen för ett kontaktombud i en fungerande grannsamverkan är bara några minuter i månaden. Under uppstartsfasen tar det lite mer tid då information om grannar ska samlas in och sammanställas.

## Namnkonflikt

Eftersom grannsamverkan använder begreppet kontaktombud så blir ordet förvillande med de kontaktombud som byalaget har. Därför ändrar vi namn på de senare till byalagsombud. Dessa ombud hjälper att distribuera byabladet, hälsa nya grannar välkomna, etc.

---

## Grannsamverkan

Lämna nedanstående del hos Tennisvägen 31 eller mejla motsvarande uppgifter till [kjell@haxx.se](mailto:kjell@haxx.se).

Vill du vara med i grannsamverkan:

- Ja
- Nej
- Jag är redan med i grannsamverkan

Kan du tänka dig vara kontaktombud:

- Ja, gärna.
- Om ingen annan anmäler sig.
- I tredje hand kan jag ställa upp.
- Jag är tyvärr inte lämplig.

Namn

Adress

Mobilnummer

Email